Протокол создания филиала, когда несколько участников. Firmmaker.ru

Протокол № 3
Внеочередного общего собрания участников
общества с ограниченной ответственностью
«ХХХХ»

г. Москва

          «15 » мая  2015 г.

Время открытия общего собрания: 10:00
Время закрытия общего собрания: 12:00
Место проведения собрания: город Москва, улица Ленина, дом 34б, стр. 2
Форма проведения общего собрания: очное
Присутствовали:

1) Участник № 1 ФИО, владеющей долей  уставного капитала Общества 50 %;
2) Участник № 2 ФИО, владеющей долей  уставного капитала Общества  50%.
Совокупность долей участников Общества, присутствующих на общем собрании участников Общества, составляет 100 %.
Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам повестки дня (имеет кворум).
Перед началом проведения Общего собрания, проголосовав единогласно, было принято решение назначить Участника № 1 ФИО Председателем Общего собрания Участников Общества, назначить секретарем собрания Участника № 2 ФИО.
Подсчет голосов поручить Председателю и секретарю собрания.
Повестка дня:

1. Создание филиала (или открытие представительства) Общества с ограниченной ответственностью «ХХХ».
2. Утверждение положения о филиале (или представительстве).
3. Назначение руководителя филиала (или представительства).

Обсудив все вопросы повестки дня и проведя голосование, участники Общего собрания единогласно

решили:
1. Создать филиал (или открытие представительство) Общества с ограниченной ответственностью «ХХХ». Определить место нахождение филиала (или представительства) по адресу: 2140015, РФ, г. Москва, ул. Пушкина, д. 15;

2. Утвердить Положение о  филиале (или представительстве) общества с ограниченной ответственностью «ХХХ» на 15 листах;
3. Назначить руководителем филиала  (или представительства) общества с ограниченной ответственностью «ХХХ»    (Ф.И.О., паспортные данные).
Подписи Участников Общего собрания Общества:
С протоколом ознакомлена. Возражений и дополнений не имею. Принятие Общим собранием указанных в протоколе решений, подтверждаю
                                                       _________________________ Участник № 1 ФИО
С протоколом ознакомлен. Возражений и дополнений не имею. Принятие Общим собранием указанных в протоколе решений, подтверждаю
Участник № 2 ФИО,                                                                            ______________________________
PAGE
2